ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2010     №  53
г. Нижние Серги
Об образовании избирательных участков на территории Нижнесергинского муниципального района для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 25 декабря 2009 года № 28/127 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для согласования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года», п.2,3 статьи 46 Устава Нижнесергинского муниципального района, по согласованию с Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Нижнесергинского муниципального района 52 избирательных участка для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (прилагается).

2. Опубликовать сведения об избирательных участках с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района Обухова Б.Н.
Глава администрации Нижнесергинского
муниципального района                                                                            В.А.Дёмин